
 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim, informuje, iż trwa nabór 

wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd”. 

Termin przyjmowania wniosków: do 30 września 2013 roku 

Cel: wyeliminowanie lub zmniejszenie barier ograniczających uczestnictwo beneficjentów 

pomocy w życiu społecznym, zawodowym i w dostępie do edukacji. 

Program w 2013 roku obejmuje następujące formy wsparcia: 

Moduł I – likwidacja barier utrudniających aktywizację społeczną i zawodową, w tym: 

 Obszar A – likwidacja bariery transportowej: 

                  Zadanie 1 – pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do posiadanego samochodu, 

                  Zadanie 2 – pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B, 

                  Obszar B – likwidacja barier w dostępie do uczestniczenia w społeczeństwie informacyjnym: 

                  Zadanie 1 – pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego lub jego elementów oraz oprogramowania, 

                  Zadanie 2 – dofinansowanie szkoleń w zakresie obsługi nabytego w ramach programu  sprzętu 

                                       elektronicznego i oprogramowania, 

               Obszar C – likwidacja barier w poruszaniu się: 

                  Zadanie 1 – pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym, 

                  Zadanie 2 – pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego wózka inwalidzkiego  

                                       o napędzie elektrycznym, 

                  Zadanie 3 - pomoc w zakupie protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne  rozwiązania  

                                      techniczne, 

                  Zadanie 4 – pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanej protezy kończyny, 

               Obszar D – pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby  

                                   zależnej. 

Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym. 

 

Wniosek o dofinansowanie w ramach programu „Aktywny samorząd” należy pobrać i złożyć w Sekcji 

Rehabilitacji Społecznej, Pomocy Uchodźcom i Szkoleń, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wodzisławiu Śląski przy ul. Wałowej 30, pokój 14. 

Informacje można uzyskać także bezpośrednio w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim, 

ul. Wałowa 30 lub pod numerem tel.: /32/ 455 14 30 wew. 33 lub 34 oraz na stronie internetowej  

www.pcpr-wodzislaw.pl (zakładka „Aktywny samorząd” 2013). 

Kryteria, które musi spełnić Wnioskodawca aby otrzymać dofinansowanie są wyznaczone przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim musi 

kierować się wyznaczonymi kryteriami. 

http://www.pcpr-wodzislaw.pl/

